県 Ｐ 連 － ９ ４
令和７年１２月１６日

秋田県内 小学校
     中学校
     義務教育学校

保 護 者 様
教 職 員 様

秋田県ＰＴＡ連合会
会 長  清 水 隆 成

（ 公 印 省 略 ）

映画「有り、触れた、未来」上映会のご案内

「人間は支え合い、繋がって生きていく」
人々の営みの中にある「身近な生と死」、誰でも起こりうる「出会いと別れ」、
そして「誕生」

今を、そして未来を生きる子どもたちへ「生きる力」を届ける映画です。
ぜひご家族の皆様で観に来てください。

日  時 令和８年１月１７日（土）

     開 場 １２：３０

     上映会 １３：００～１５：３０

会  場 秋田市にぎわい交流館 AU 3F

多目的ホール

     秋田市千秋明徳町２－５２

入 場 料 無料

定  員 １００名

対  象 小学生・中学生（保護者同伴必須）

  大人（保護者・教職員・教育関係者）

申込締切 令和８年１月９日（金）

【申込方法】

QR コードからお申込みください

【注意事項】

 ※定員に達し次第締め切ります。

※未就学児も同伴について

映画は１３２分と長時間となります。また、座席の配置の関係上出入りが難しく

なっております。このことをご了承の上、各ご家庭でご判断いただければ幸いです。

同伴の際は、お子様から目を離さないようお願い申し上げます。

（申し込みの備考欄に同伴の旨をご記入ください）

※申込の際の個人情報は本事業にのみ使用いたします。

 「有り、触れた、未来」公式サイト

https://arifuretamirai.wixsite.com/home

/recipes

https://forms.gle/qPV8AiGPnjbJbQKG8

申込内容がメールで返信されます。

当日受付にてその画面をご提示く

ださい。（印刷物可）

主催【秋田県ＰＴＡ連合会事務局】執務日・時間 火～金曜日 9：00～16：00
〒010-0955 秋田市山王中島町１-１ 秋田県生涯学習センター5Ｆ
TEL：018-864-8975  FAX：018-824-7935  E-mail：info@pta-akita.com

主管【秋田市ＰＴＡ連合会】執務日・時間 月～木曜日 9：00～16：00
〒010-8560 秋田市山王 1 丁目 1-1 秋田市教育委員会生涯学習室内
TEL 018-888-5817   FAX 018-888-5818 Ｅ-mail  akitashi-pta@akita-pta.jp

後援 秋田県教育委員会 秋田市教育委員会